
Provedení:
-  Zápustkově kovaná hlava nůžek a rukojeť
-  Indukčně kalené břity
-  Pravé
-  Kvalitní ocel (HRC 56)
-  Rukojeti potažené PVC

Použití:
Pro rovné střihy.

A  Ruční nůžky na plech „Berliner“ D102

Č. výr.
580052

pravé
(RG 5871)

Celková délka
mm

250 16,35 250
300 20,40 300

Provedení:
-  Zápustkově kovaná hlava nůžek a rukojeť
-  Indukčně kalené břity
-  Pravé
-  Kvalitní ocel (HRC 56)
-  Rukojeti potažené PVC

Použití:
Pro dlouhé rovné a průběžné střihy.  
Dlouhý břit, proto je ideální pro stříhání tabulových plechů.

A  Nůžky na plech průběžné  
tvar „pelikán“ D118

Č. výr.
580152

pravé
(RG 5871)

Celková délka
mm

300 32,40 300

Provedení:
-  Zápustkově kovaná hlava nůžek a rukojeť
-  Indukčně kalené břity
-  Pravé nebo levé
-  Kvalitní ocel (HRC 56)
-  Rukojeti potažené PVC

Použití:
Pro krátké střihy 
a vystřihování 
(velké poloměry).

A  Děrovací nůžky na plech D107

Č. výr.
580252

pravé
(RG 5871)

580282
levé

(RG 5871)

Celková délka
mm

250 19,65 19,65 250

Provedení:
-  Zápustkově kovaná hlava nůžek a rukojeť
-  Indukčně kalené břity
-  Pravé nebo levé
-  Kvalitní ocel (HRC 56)
-  Rukojeti potažené PVC
-  Velmi úzká hlava nůžek

Použití:
Pro krátké střihy a vystřihování (malé poloměry).

A  Vystřihovací nůžky na plech 
pro vystřihování otvorů D114

Č. výr.
580352

pravé
(RG 5871)

580382
levé

(RG 5871)

Celková délka
mm

250 21,45 21,45 250

Provedení:
-  Zápustkově kovaná hlava nůžek a rukojeť
-  Indukčně kalené břity
-  Pravé nebo levé
-  Kvalitní ocel (HRC 56)
-  Rukojeti potažené PVC

Použití:
Pro průběžné rovné střihy  
a vystřihování.

A  Nůžky na plech „Ideal“ D116

Č. výr.
580452

pravé
(RG 5871)

580482
levé

(RG 5871)

Celková délka
mm

260 34,00 34,00 260

580454

580456

Provedení:
-  Bez otevíracího dorazu a s extra naostřenou hlavou nůžek
-  Břit s mikro ozubením brání sklouzávání při práci
-  Pravé nebo levé
-  Nůžky kompletně 

zušlechtěné  
a brunované,  
břit je indukčně kalený

-  Rukojeti potažené PVC

Použití:
Pro průběžné rovné střihy  
a vystřihování.

A  Nůžky na plech „Ideal“  
bez otevíracího dorazu D216-280

Č. výr.
580454

pravé
(RG 5871)

580456
levé

(RG 5871)

Celková délka
mm

280 48,20 48,20 280

180R

260R

Provedení:
-  Extrémně kompaktní hlava nůžek
-  Dvojitý pákový převod
-  Ergonomická rukojeť s měkčenou vložkou

Použití:
Pro krátké rovné střihy a malé poloměry.

A  Nůžky na plech „Ideal“ s pákovým převodem

Technické údaje 180 R+L (D15A):
Výkon při stříhání plechu z ušlechtilé oceli: 800 N/mm2 do 0,8 mm
Výkon při stříhání normálního plechu: 600 N/mm2 do 1,2 mm
Kvalita břitů: ušlechtilá ocel speciální, tvrdost min. HRC 61
Délka břitů: 20 mm

Technické údaje 260 R+L (D29ASS):
Výkon při stříhání plechu z ušlechtilé oceli: 800 N/mm2 do 0,8 mm
Výkon při stříhání normálního plechu: 600 N/mm2 do 1,2 mm
Kvalita břitů: ušlechtilá ocel speciální, tvrdost min. HRC 61
Délka břitů: 33 mm

Č. výr. 581150
(RG 5870)

Směr řezu
Celková délka

mm

180R 23,10 pravý 180
180L 23,10 levý 180
260R 45,95 pravý 260
260L 45,95 levý 260

58/943

57


